
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 644 123,00 4 644 123,00

Drogi publiczne powiatowe 380 000,00 380 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

380 000,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 117 615,66 117 631,35

Urzędy wojewódzkie 117 615,66 117 631,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23,66 39,35

70 432 641,19 70 432 656,88

75011

Rozdział

60014

6300

2100

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

15,69

15,69

15,69

Razem: 15,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 615,66

75011 Urzędy wojewódzkie 117 615,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23,66

5 510 360,94

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

15,69 117 631,35

15,69 117 631,35

2100 15,69 39,35

Razem: 15,69 5 510 376,63

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 821 396,15

Urzędy wojewódzkie 117 615,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 144,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,42

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19,80

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,86

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 669 238,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 906 228,14

Zakup materiałów i wyposażenia 128 700,00

Zakup środków żywności 7 000,00

60 633 029,01

0,00

2,56

0,00

-1 000,00

1 000,00

1 630,66

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

750

75011

4110

4120

4740

4850

4210

4220

Razem:

8 000,00

906 228,14

127 700,00

60 634 659,67

Po zmianieZmiana

1 630,66 6 823 026,81

1 630,66 119 246,32

1 412,58 7 557,54

202,39 1 082,81

13,13 32,93

6,42

2 669 238,14

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 615,66

75011 Urzędy wojewódzkie 117 615,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 144,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,42

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19,80

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,86

272 243,06

4740

4110

4120

4850

Razem: 1 630,66

1 412,58

202,39

13,13

2,56

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 630,66 119 246,32

1 630,66 119 246,32

7 557,54

1 082,81

32,93

6,42

273 873,72

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 168 828,00

Pomoc dla cudzoziemców 168 828,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 168 828,00

758
Różne rozliczenia 194 254,00

Różne rozliczenia finansowe 194 254,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 194 254,00

750 75011
Administracja publiczna 39,35

Urzędy wojewódzkie 39,35

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 39,35

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 363 082,00

750 75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 39,35

Urzędy wojewódzkie 39,35

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,93

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,42

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

75814

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB804B1-D9AB-46FA-9374-A33E0A99C56D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 55/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 55/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 55/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 maja 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 55/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 maja 2023 r.




